
PODER EXECUTIVO

CONSÓRCIO INTERESTADUAL DE
DESENVOLVIMENTO DO BRASIL CENTRAL

SECRETARIA EXECUTIVA
 

RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 03/2021

Processo: 04029-00000018/2021-12; UASG: 926873; Objeto: Registro de Preços para
futura e eventual aquisição de EPI'S necessários ao atendimento em saúde aos pacientes
diagnosticados e em tratamento decorrente da infecção do novo Coronavírus (SARS-CoV-
2), em apoio aos entes integrantes do Consórcio Interestadual de Desenvolvimento do
Brasil Central - BrC (Distrito Federal, Mato Grosso, Mato Grosso do Sul e Tocantins). O
Secretário-Executivo do Consórcio Interestadual de Desenvolvimento Brasil Central
declara vencedoras as empresas: METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA,
CNPJ N° 08.766.992/0001-74 - itens 3 ( R$ 1,30) ,5 (R$ 1,30) ,7 (R$ 1,30) ,9 (R$ 1,30),
11(R$ 1,30) , valor total de R$ 1.818.385,40; PROLINE MATERIAL HOSPITALAR -
EIRELI, CNPJ N° 327.081.61/0001-20 itens 4 (R$ 1,49) 10( R$ 1,39) e 12 (R$1,51),
valor total de R$ 253.536,22; GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA, CNPJ N° 17.114.621/0001-07 - itens 19( R$ 0,15) ,27(R$ 0,085), valor total de
R$1.197.265,76; PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ N°
35.159.991/0001-34 - itens 23 ( R$ 2,25) ,24 (R$ 2,25), valor total de R$ R$ 55.170,00;
GUARDIAN DX UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE PROTECAO EIRELI, CNPJ
N° 11.090.481/0001-90, para os itens 25 ( R$ 0,11), 26 (R$0,11) e 28( R$ 0,11), valor
total de R$ 193.127,88; MARCK SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
DE SEGURANÇA E PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA., CNPJ N° 371.190.89/0001-10
- itens 13 (R$ 23,75), 14( R$ 23,75), 15 (R$ 23,75), 16 (23,75), 17 (R$24,90), valor total
de R$ 12.857.776,95; TOP NORTE COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO
HOSPITALAR EIRELI, CNPJ N° 22.862.531/0001-26 para o item 06 ( R$ 1,59), valor
total de R$ 192.142,72 ; M S BASTOS COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES LTDA ,
CNPJ N° 13.882.701/0001-43 para o item 08 (1,57) , valor total de R$ 257.159,7200 ;
MUNDIAL FENIX COMERCIO ATACADISTA DE TECIDOS EIRELI, CNPJ N°
31.808.453/0001-72 -item 20 (R$ 0,13), valor total de R$ 292.041,10; LANCELETTE
BIOMEDICAL EIRELI, CNPJ N° 107.959.50/0001-03 - itens 2(R$ 4,21), 21( R$
0,80),22 (R$0,80), valor total R$ 1.148.359,39; KM2 COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA, CNPJ N° 21.992.475/0001-81 item 18 ( R$23,75), valor
total de R$1.280.315,00. GANDAN INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES
LTDA, CNPJ N° 28.273.249/0001-90- item 1 (R$ 3,48), valor total de R$ 2.109.294,12.

JOSÉ EDUARDO PEREIRA FILHO
Secretário-Executivo

RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 04/2021

Processo: 04029-00000006/2021-80; UASG: 926873; Objeto: registro de preços para
futura e eventual aquisição de medicamentos do Componente Especializado da
Assistência Farmacêutica (CEAF) em apoio aos entes integrantes do Consórcio
Interestadual de Desenvolvimento do Brasil Central (Distrito Federal e os estados de
Goiás, Maranhão, Mato Grosso, Mato Grosso do Sul, Rondônia e Tocantins); O
Secretário-Executivo do Consórcio Interestadual de Desenvolvimento Brasil Central
declara vencedoras as empresas: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES E ONCO, CNPJ N° 04.307.650/0025-02 - Vencedora do item 103 ( R$
2,98 ) assumiu a cota 104 ( R$ 2,98 ), valor total de R$ 2.492.597,16 ; DISTRIBUIDORA
BRASIL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES EIRELI, CNPJ N°
CNPJ. 07.640.617/0002-00 - Vencedora do item 35 (R$ 0,30) e assumiu a cota o item 36
(R$ 0,30), valor total de R$ 183.789,90; NSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
EIRELI, CNPJ N° 34.729.047/0001-02 - Vencedora dos itens 12 (R$1,49 ) ,14( R$
2,47),15 (R$ 529,99) ,16 (R$ 529,99),24 (R$ 36,16) ,59 (R$11,19) ,60 (R$11,19),69 (R$
2,82), 70 (2,82), valor total de R$ 8.298.007,52 ; PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA,
CNPJ/CPF: 73.856.593/0001-66 - Vencedora dos itens 49 ( R$ 0,38), 51 ( R$ 0,45),65
(R$0,49) e assumiu a cota os itens 50 (R$ 0,38), 52 (R$ 0,45) e 66 (R$ 0,49), valor total
de R$ 4.772.692,49 ; ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA., CNPJ/CPF:
60.318.797/0001-00 - Vencedora dos itens 3 ( R$ 408,39) ,5 (R$ 1.027,33) e assumiu a
cota os itens 4 (R$ 408,39) e 6 (R$1.027,33) , valor total de R$ 2.474.496,10; BAYER
S.A., CNPJ/CPF: 18.459.628/0097-67 - Vencedora do item 55 (R$24,15) e assumiu a cota
do item 56 (R$ 24,15), valor total de R$ 1.341.121,95 ; SULMEDIC COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 09.944.371/0001-04 - Vencedora dos itens 45
(R$ 25,00) ,53 (1,45), 71 (R$1,20), 83 (R$5,40), 95 (R$1,03) ,99 ( R$1.438,94), 101 (
R$457,19) e assumiu a cota os itens 46 ( R$ 25,00) ,54 ( R$ 1,45) ,72 (R$ 1,20), 84 ( R$
5,40) ,96 ( R$ 1,03), 100 ( R$1.438,94) e 102 ( R$457,19) , valor total de R$
23.952.235,14; ELFA MEDICAMENTOS S.A, CNPJ/CPF: 09.053.134/0001-45 -
Vencedora dos itens 11 ( R$1,49) ,13 (R$ 2,47),29 ( R$ 0,29) e 30 ( R$ 0,29) , valor total
de R$ 2.507.928,71 ; NOVARTIS BIOCIENCIAS SA, CNPJ/CPF: 56.994.502/0027-79,
Vencedora dos itens 89 (R$ 3,22), 91 (R$ 3,22),93 (R$3,22) e assumiu a cota o item 90
(R$ 3,22),92 (R$ 3,22) ,94 (R$ 3,22), valor total de R$ 7.265.498,52 ; J R G
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF:
04.380.569/0001-80 - Vencedora do item 19 ( R$ 2,21) e assumiu a cota o item 20 ( R$
2,21), valor total de R$ 378.455,87 ; COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 36.325.157/0001-34 - Vencedora do item 97 ( R$
8,12) e assumiu a cota o item 98 (R$8,12), valor total de R$ 406.511,56; CM
HOSPITALAR S.A., CNPJ/CPF: 12.420.164/0009-04 - Vencedora do item 23( R$ 36,16),
85( R$ 353,45) e assumiu a cota o item 86 (R$ 353,45), valor total de R$ 875.755,16 ;
CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 07.847.837/0001-10 -
Vencedora do item 9 ( R$ 262,77),81( R$0,31) e assumiu a cota os itens 10 ( R$262,77) e
82 ( R$ 0,31), valor total de R$ 5.922.870,38; GLENMARK FARMACEUTICA LTDA,
CNPJ/CPF: 44.363.661/0005-80 - Vencedora do item 17 ( R$ 1,45) e assumiu a cota o
item 18 (R$ 1,45), valor total de R$ 329.527,00 ; ABBVIE FARMACEUTICA LTDA.,
CNPJ/CPF: 15.800.545/0003-11 - Vencedora do item 7 ( R$ 1.329,00) e assumiu a cota o
item 8 ( R$ 1.329,00) , valor total de R$ 8.782.032,00 ; Os itens
25,26,27,28,31,32,33,34,41,42,43,44,48,80,87,88 ficaram desertos e os itens 21,22,47,57,
58,63,64,67,68,75,77,79 fracassaram.

JOSÉ EDUARDO PEREIRA FILHO
Secretário-Executivo

SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO

SECRETARIA EXECUTIVA DAS CIDADES
ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DE SÃO SEBASTIÃO

 
AVISO DE RESULTADO FINAL DAS PROPOSTAS REFERENTE À TOMADA DE

PREÇOS N° 03/2021
A ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DE SÃO SEBASTIÃO RA-XIV, por meio da
Comissão Permanente de Licitação — CPL RA-XIV, designada por meio da Ordem de
Serviço n° 32, de 01 de julho de 2019, publicada no DODF nº 122 de 02 de julho de 2019,
alterada pela Ordem de Serviço n° 43, de 02 de outubro de 2019, publicada no DODF n°
191, de 07 de outubro de 2019, página 23, alterada pela Ordem de Serviço n° 04, de 05 de
fevereiro de 2020, publicada no DODF n° 28, de 10 de fevereiro de 2020, página 17, pela
Ordem de Serviço n° 58, de 09 de outubro de 2020, publicada no DODF n° 194, de 13 de
outubro de 2020, página 14, Ordem de Serviço nº 07, de 28 de janeiro de 2021, DODF nº
22, de 02 de fevereiro de 2021, página 24, Ordem de Serviço nº 37, de 21 de julho de
2021, DODF nº 143, de 30 de julho de 2021, página 71/72, Ordem de Serviço nº 42, de 12
de agosto de 2021, DODF nº 157, de 19 de agosto de 2021, página 27, e Ordem de
Serviço nº 55, de 05 de outubro de 2021, DODF nº 189, de 06 de outubro de 2021, página
23, torna público o resultado final do julgamento das propostas da Tomada de Preços nº
03/2021 – RA-XIV, do TIPO: menor preço, objetivando a contratação pelo Distrito
Federal, por meio da ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DE SÃO SEBASTIÃO, de
empresa para execução da obra de reforma da praça localizada no Bairro Bela Vista, Área
Especial - A.E nº 05, São Sebastião/DF, com área total de 4.626,49 m² (quatro mil
seiscentos e vinte e seis metros quadrados e quarenta e nove centímetros quadrados),
conforme especificações constantes no Projeto Básico e demais anexos que o
acompanham. Com base nas propostas apresentadas pelas licitantes, Doc(s) SEI
71892436, 71893458 e 71903005; no Relatório de Análise das Propostas Constantes no
Envelope n° 02, Doc. SEI 72228123, e todos os anexos que o acompanham, aprovado
mediante a Ata, Doc. SEI 72389702, e demais andamentos do processo 00144-
00001311/2019-14. Considerando que as licitantes desistiram formalmente de entrarem
com recursos dentro dos prazos legais contra o resultado preliminar do julgamento das
propostas publicado no DODF nº 199, de 22 de outubro de 2021, página 79, de acordo
com os Termos de Desistência de Interposição de Recursos Doc(s). SEI 72685207,
72753080 e 72686628, a CPL RA-XIV DECIDE DECLARAR VENCEDORA a empresa
LA DART INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI EPP, VALOR GLOBAL R$ 656.176,90
(seiscentos e cinquenta e seis mil cento e setenta e seis reais e noventa centavos) por ter
apresentado o menor preço para a execução dos serviços exigidos neste certame e por
estarem dentro dos valores ofertados no mercado para o mesmo objeto e ainda por estar
em média 24,79% (vinte e quatro vírgula setenta e nove por cento) abaixo do valor orçado
por esta Administração Regional. Estão classificadas como 2ª Colocada: AM
CONSTRUÇÕES E REFORMAS EIRELI, Valor Global R$ 714.969,84 (setecentos e
quatorze mil novecentos e sessenta e nove reais e oitenta e quatro centavos); e como 3ª
Colocada: PENTA ENGENHARIA LTDA, Valor Global R$ 774.605,65 (setecentos e
setenta e quatro mil seiscentos e cinco reais e sessenta e cinco centavos), conforme a Ata
de Deliberação do Resultado Final do Julgamento das Propostas de Preços, Doc. SEI
72728443.

ALAN JOSÉ VALIM MAIA
Administrador Regional

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO TOMADA
DE PREÇOS N° 03/2021

Pelo presente termo, a Administração Regional de São Sebastião RA-XIV e a Comissão
Permanente de Licitação, tornam público para conhecimento dos interessados, o resultado
do julgamento das propostas de que trata o Processo Administrativo nº 00144-
00001311/2019-14 – Tomada de Preços nº 03/2021 - RA-XIV, que teve como objetivo a
contratação de empresa para execução da obra de reforma da praça localizada no Bairro
Bela Vista, Área Especial - A.E nº 05, São Sebastião/DF, com área total de 4.626,49m²
(quatro mil seiscentos e vinte e seis metros quadrados e quarenta e nove centímetros
quadrados), conforme especificações constantes no Projeto Básico (70039714), Caderno
de Especificações (70039902), Caderno de Encargos Gerais (70040004), Planilhas

PÁGINA 43 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 203, QUINTA-FEIRA, 28 DE OUTUBRO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

luthero.filho
Marcador de texto



Orçamentárias/Estimativas (70040518), Cronograma Físico-Financeiro (70040899),
Benefícios e Despesas Indiretas – BDI (70041134), Planilha de Detalhamento dos Custos
Unitários Referentes às Composições Criadas (Próprias) (70040646), Planilha Memória de
Cálculo (70040778), devidamente especificados no edital e demais anexos que o
acompanham, os quais são partes integrantes do instrumento convocatório. Foi em toda
sua tramitação atendida a legislação pertinente, em especial as Lei Federal nº 8.666/1993 e
alterações posteriores, Lei Complementar nº 123/2006, Decreto Distrital nº 26.851/2006 e
suas alterações, demais legislações concernentes ao tema. Desse modo, satisfazendo à lei e
ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório Tomada de Preços nº 03/2021 - RA-XIV e
ADJUDICO ao proponente: LA DART INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI EPP,CNPJ
nº 01.251.610/0001-20, no valor total de R$ 656.176,90 (seiscentos e cinquenta e seis mil
cento e setenta e seis reais e noventa centavos), considerando todos os encargos. Estando
tudo em conformidade com a Ata de Deliberação do Resultado Final do Julgamento das
Propostas de Preços, Doc. SEI 72728443.

ALAN JOSÉ VALIM MAIA
Administrador Regional

SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA

SECRETARIA EXECUTIVA DE PLANEJAMENTO
SUBSECRETARIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

 
EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO Nº 166/2021

Processo: 00040-00037265/2021-57. A SECRETARIA DE ESTADO ECONOMIA DO
DISTRITO FEDERAL e a empresa IM COMERCIAL ISAC GAS LTDA, doravante
denominada EMPRESA PARCEIRA. DO OBJETO: Adesão da EMPRESA
PARCEIRA, ao PROGRAMA CARTÃO GÁS, instituído pela Lei nº 6.938, de 10 de
agosto de 2021 e regulamentado pelo Decreto nº 42.376/2021, em caráter emergencial,
destinado a assegurar às famílias com renda per capita de até meio salário mínimo o
acesso ao gás liquefeito de petróleo (GLP 13 kg) para uso doméstico, como medida de
enfrentamento das consequências sociais e econômicas decorrentes da pandemia da
Covid-19 e seus efeitos. DO PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente Termo de Adesão
vigerá pelo prazo de 18 (dezoito) meses, nos termos da Lei nº 6.938, de 10 de agosto de
2021. DA ASSINATURA: 27/10/2021. DOS SIGNATÁRIOS: Pela SEEC: ANALICE
MARQUES DA SILVA, na qualidade de Subsecretária de Compras Governamentais e
pela EMPRESA PARCEIRA: ISAC ANTÔNIO LOPES PEDROSO, na qualidade de
Sócio-Administrador.

EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO Nº 170/2021
Processo: 00040-00038126/2021-41 – A SECRETARIA DE ESTADO ECONOMIA DO
DISTRITO FEDERAL, (SEEC/DF) e a empresa DEPOSITO DE GAS MULTIGAS EIRELI,
doravante denominada EMPRESA PARCEIRA. DO OBJETO: Adesão da EMPRESA
PARCEIRA, ao PROGRAMA CARTÃO GÁS, instituído pela Lei nº 6.938, de 10 de agosto de
2021 e regulamentado pelo Decreto nº 42.376/2021, em caráter emergencial, destinado a
assegurar às famílias com renda per capita de até meio salário mínimo o acesso ao gás liquefeito
de petróleo (GLP 13 kg) para uso doméstico, como medida de enfrentamento das consequências
sociais e econômicas decorrentes da pandemia da Covid-19 e seus efeitos. DO PRAZO DE
VIGÊNCIA: O presente Termo de Adesão vigerá pelo prazo de 18 (dezoito) meses, nos termos
da Lei nº 6.938, de 10 de agosto de 2021. DA ASSINATURA: 27/10/2021. DOS
SIGNATÁRIOS: Pela SEEC: ANALICE MARQUES DA SILVA, na qualidade de
Subsecretária de Compras Governamentais e pela EMPRESA PARCEIRA: EDINILDO
BEZERRA DO NASCIMENTO, na qualidade de Titular da Empresa.

EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO Nº 173/2021
Processo: 00040-00039046/2021-11 – A SECRETARIA DE ESTADO ECONOMIA DO
DISTRITO FEDERAL (SEEC/DF) e a empresa TIM COMERCIAL DE GAS
LIQUIFEITO EIRELI, doravante denominada EMPRESA PARCEIRA. DO OBJETO:
Adesão da EMPRESA PARCEIRA, ao PROGRAMA CARTÃO GÁS, instituído pela Lei
nº 6.938, de 10 de agosto de 2021 e regulamentado pelo Decreto nº 42.376/2021, em
caráter emergencial, destinado a assegurar às famílias com renda per capita de até meio
salário mínimo o acesso ao gás liquefeito de petróleo (GLP 13 kg) para uso doméstico,
como medida de enfrentamento das consequências sociais e econômicas decorrentes da
pandemia da Covid-19 e seus efeitos. DO PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente Termo de
Adesão vigerá pelo prazo de 18 (dezoito) meses, nos termos da Lei nº 6.938, de 10 de
agosto de 2021. DA ASSINATURA: 27/10/2021. DOS SIGNATÁRIOS: Pela SEEC:
ANALICE MARQUES DA SILVA, na qualidade de Subsecretária de Compras
Governamentais e pela EMPRESA PARCEIRA: SUELLENA ALVES DA CRUZ, na
qualidade de Sócia-Administradora.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES
 

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 100/2021 - UASG 974002

A Pregoeira torna público o resultado de julgamento do Pregão acima citado, onde
sagraram-se vencedoras as empresas: A6 Tecnologia Comercio e Servicos Eireli, no valor
total de R$ 70.448,00; V. C. da Rocha Distribuidora, no valor total de R$ 74.992,00; Only
Style Comercial de Produtos Eletronicos Ltda, no valor total de R$ 154.154,00; BNB

Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda, no valor total de R$ 20.553,00; AGEM
Tecnologia Distribuidora Ltda, no valor total de R$ 53.900,00; Terragiga Informatica
Ltda, no valor total de R$ 6.293,00; ITEC Informatica e Tecnologia Ltda, no valor total de
R$ 8.970,00; Emmensa Varejista de Suprimentos e Alimentos Eireli, no valor total de R$
728,00; AAZ Comercial Eireli, no valor total de R$ 753.148,52; SANDU Comercio e
Distribuicao de Produtos Eireli, no valor total de R$ 1.322,00; DHZ comercio de
Suprimentos Ltda, no valor total de R$ 77.530,60; KSA Forte Construtora Eireli, no valor
total de R$ 9.000,00; J C S Filho Comercio de Equipamentos Industriais Eireli, no valor
total de R$ 93.100,00; Anderson Soares de Souza Comercio de Equipamentos de
Informatica, no valor total de R$ 78.078,00; Fenix Informatica e Servicos Ltda, no valor
total de R$ 103.483,92; WS Infortec Comercio Ltda, no valor total de R$ 172.062,00;
Darlu Industria Textil Ltda, no valor total de R$ 13.387,50. Processo 00040-
00019365/2021-00. Demais informações no site: www.comprasgovernamentais.gov.br ou
pelo e-mail: pregoeirosulog11@economia.df.gov.br.

Brasília/DF, 27 de outubro de 2021
RITA LUIZA DE AQUINO DA SILVA

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SUPRIMENTOS
DIRETORIA DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 151/2021

Processo: 00040-00028035/2021-05. Pregão Eletrônico nº 89/2021, com
HOMOLOGAÇÃO TOTAL em 28 de setembro de 2021. Objeto: Registro de Preços para
eventual aquisição de material de limpeza e produção de higienização, a fim de atender à
diversos órgãos integrantes da centralização de compras do Governo do Distrito Federal.
Assinatura da Ata: 26/10/2021. Vigência: 12 meses a contar da publicação no DODF.
Empresa vencedora e itens homologados: MR Licitações LTDA - CNPJ: 41.687.100/0001-
15, itens 1 e 2. A Ata, na íntegra, será disponibilizada no Sistema de Gestão de Atas de
Registro de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 28 de outubro de 2021
LÍVIA MARIA DA SILVA LIMA

Diretora

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 157/2021
Processo: 00040-00021647/2021-69. Pregão Eletrônico nº 93/2021, com
HOMOLOGAÇÃO TOTAL em 06 de outubro de 2021. Objeto: Registro de Preços para
eventual aquisição de material educativo e esportivo, material de acondicionamento e
embalagem e material para manutenção de bens móveis, a fim de atender as demandas dos
Órgãos que compõem a estrutura administrativa do Distrito Federal. Assinatura da Ata:
27/10/2021. Vigência: 12 meses a contar da publicação no DODF. Empresa vencedora e
itens homologados: PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DIST. LTDA - EPP - CNPJ:
01.299.218/0001-51, itens 05, 11, 12, 13, 14, 15, 17 e 21. A Ata, na íntegra, será
disponibilizada no Sistema de Gestão de Atas de Registro de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 28 de outubro de 2021
LÍVIA MARIA DA SILVA LIMA

Diretora

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 158/2021
Processo: 00040-00021647/2021-69. Pregão Eletrônico nº 93/2021, com
HOMOLOGAÇÃO TOTAL em 06 de outubro de 2021. Objeto: Registro de Preços para
eventual aquisição de material educativo e esportivo, material de acondicionamento e
embalagem e material para manutenção de bens móveis, a fim de atender as demandas dos
Órgãos que compõem a estrutura administrativa do Distrito Federal. Assinatura da Ata:
27/10/2021. Vigência: 12 meses a contar da publicação no DODF. Empresa vencedora e
itens homologados: CENTURY COMERCIAL LTDA - ME - CNPJ: 02.885.591/0001-57,
itens 4, 20 e 23. A Ata, na íntegra, será disponibilizada no Sistema de Gestão de Atas de
Registro de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 28 de outubro de 2021
LÍVIA MARIA DA SILVA LIMA

Diretora

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 159/2021
Processo: 00040-00021647/2021-69. Pregão Eletrônico nº 93/2021, com
HOMOLOGAÇÃO TOTAL em 06 de outubro de 2021. Objeto: Registro de Registro de
Preços para eventual aquisição de material educativo e esportivo, material de
acondicionamento e embalagem e material para manutenção de bens móveis, a fim de
atender as demandas dos Órgãos que compõem a estrutura administrativa do Distrito
Federal. Assinatura da Ata: 27/10/2021. Vigência: 12 meses a contar da publicação no
DODF. Empresa vencedora e itens homologados: AAZ COMERCIAL EIRELI - EPP -
CNPJ: 15.449.518/0001-84, itens 24 e 26. A Ata, na íntegra, será disponibilizada no
Sistema de Gestão de Atas de Registro de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 28 de outubro de 2021
LÍVIA MARIA DA SILVA LIMA

Diretora

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 160/2021
Processo: 00040-00021647/2021-69. Pregão Eletrônico nº 93/2021, com
HOMOLOGAÇÃO TOTAL em 06 de outubro de 2021. Objeto: Registro de Preços para
eventual aquisição de material educativo e esportivo, material de acondicionamento e
embalagem e material para manutenção de bens móveis, a fim de atender as demandas

PÁGINA 44 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 203, QUINTA-FEIRA, 28 DE OUTUBRO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

luthero.filho
Marcador de texto


